
Zarządzenie N 42/2021 

 

Starosty Grudziądzkiego 

 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania i określenia zakresu działania  

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1856,  z 2021 r. poz. 159) w związku z art. 4 ust.1 pkt 16 oraz art. 34 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r.  poz. 

1038) 

 
zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Tworzy się Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego zwany dalej Zespołem Powiatowym  jako 

organ pomocniczy Starosty Grudziądzkiego odpowiedzialny za zapewnienie wykonywania zadań 

zarządzania kryzysowego na obszarze powiatu grudziądzkiego. 

2. Pracami Zespołu Powiatowego kieruje Starosta Grudziądzki jako przewodniczący. 

 

§ 2 

 

W skład Zespołu Powiatowego wchodzą: 

 1) Wicestarosta Grudziądzki – zastępca przewodniczącego Zespołu Powiatowego; 

 2) Komendant Miejski Policji; 

 3) Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej; 

 4) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny; 

 5) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego: 

 6) Powiatowy Lekarz Weterynarii; 

 7) Dowódca 83 Batalionu Lekkiej Piechoty Wojsk Obrony Terytorialnej w Grudziądzu; 

 8) Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 

 9) Sekretarz Powiatu; 

 10) Skarbnik Powiatu; 

 11) Kierownicy Wydziałów i Biur Starostwa Powiatowego; 

 12) Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg; 

 12) Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego; 

 13) Przedstawiciele społecznych organizacji ratowniczych. 

 

§ 3 

 



Do zadań Zespołu  Powiatowego należy w szczególności:  
 

 1) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo 

 publiczne, środowisko oraz prognozowanie tych zagrożeń; 

 2) przygotowanie propozycji działań i przedstawienie Staroście wniosków dotyczących 

 wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w powiatowym planie zarządzania 

 kryzysowego; 

 3) przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z  zagrożeniami; 

 4) opiniowanie powiatowego planu zarządzania kryzysowego. 

 

§ 4 

 

1.Przewodniczący Zespołu Powiatowego, a w przypadku jego nieobecności zastępca 

przewodniczącego zwołuje posiedzenie zespołu  wskazując czas, miejsce lub formę posiedzenia, jego 

tematykę oraz wyznacza osoby przewidziane do uczestniczenia w posiedzeniu. 

2. Członkowie Zespołu Powiatowego mogą wyznaczyć swego przedstawiciela do udziału w pracach 

bieżących. 

 2. Stacjonarnym miejscem pracy Zespołu Powiatowego jest obiekt Starostwa Powiatowego w 

Grudziądzu ul. Małomłyńska 1, numer pomieszczenia wskazuje przewodniczący Zespołu 

Powiatowego w chwili zwołania jego posiedzenia w zależności od potrzeb. 

3. Przewiduje się możliwość pracy Zespołu Powiatowego za pomocą komunikacji elektronicznej np. 

wideokonferencji. 

4. W warunkach wystąpienia sytuacji o znamionach sytuacji kryzysowej Przewodniczący Zespołu 

Powiatowego a w przypadku nieobecności jego zastępca może zdecydować o funkcjonowaniu Zespołu 

Powiatowego w systemie ciągłym. 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2008 Starosty Grudziądzkiego z dnia 04 lutego 2008 roku w sprawie 

powołania i określenia zakresu działania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


